Et eodem quasi instanti spectabilis vicecomes de Vilanova et Anthonio Torres, legum doctor, 
judices per regiam maiestatem, una cum dictis magnificis Bartholomeis de Verino et Michaele 
Dalmacii dati et assignati in causa gravaminis positi per dictum Anthonium, honorabilem 
Arnaldum Olives suam eciam in scriptis super dicto gravamine tulerunt sentenciam in hunc qui 
sequitur modum: 

“Judices pro parte Arnaldi Olives nominati, hoc est, spectabilis vicecomes de Vilanova.” 
Inseratur et cetera. Est in processu prothonotarii. 

Late fuerunt sentencie memorate per magnificos judices superius nominatos ac lecte 
et publicate de eorum mandato et comissione per me Johannem de Sant Jordi, notarium et 
scribam dicti serenissimi domini regis, vice et nomine magnifici domni Anthonii de Nogueras, 
regii prothonotarii processum huiusmodi Curie actitantis, in quodam studio domus habitacionis 

93  RAH, add.: sentenciam in hunc qui sequitur modum.
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quam habet magnificus Johannes de Arinyo, miles, in villa predicta Montissoni, die videlicet 
sabbati XXXI et ultima mensis marcii anno a nativitate Domini MCCCC LXX, presente, instante et 
dictam sententiam ferri postulante honorabile Johanne Girgos, regio scriba et procuratore ex una 
parte, parte dicti Arnaldi Olives, inde absente, ac presentibus pro testibus magnificis Sanchio de 
Paternoy, magistro racionali Curie dicti domini regis in regno Aragonum, et nobili Ludovico Boyl, 
et aliis pluribus in multitudine copiosa. [f. 152r]

Ulterius autem dicta die sabbati superius proxime intitulata XXXI et ultima dicti mensis marcii 
anni proxime designati, magnifici Bartholomeus de Verino, regens cancellerie, et Michael Dalmacii, 
legum doctores, regii consiliarii, Ludovicus de Montagut et Anthonius Bardaxi, legum doctor, 
judices per regiam maiestatem dati et assignati in gravamine positi per magnificum Bernardum 
Guillermum Catala, suam concorditer tulerunt in et super dicto gravamine sentenciam in scriptis 
in hunc qui sequitur modum:

“In Christi nomine invocato. Nos Michael Dalmau et Bartholomeus de Verino, legum doctores, 
regii consiliarii, nominati et deputati pro parte regie maiestatis, Ludovicus de Montagut, miles,94 
et cetera.” Inseratur. Est in processu prothonotarii.

Lata fuit sentencia memorata per magnificos judices superius nominatos ac lecta et publicata 
de eorum mandato et comissione per me Johannem de Sant Jordi, notarium et scribam 
dicti serenissimi domini regis, vice et nomine magnifici domni Anthonio de Nogueras, regii 
prothonotarii processum huiusmodi Curie actitantis, in quodam studio domus habitacionibus 
quam habet magnificus Johannes d’Arinyo in villa Montissoni, die videlicet sabbati intitulata 
XXXI et ultima mensis marcii anno a nativitate Domini Mº CCCCº LXX, presentibus instantibus et 
dictam sententiam ferri supplicantibus dicto magnifico Bernardo Guillermo Catala ex un aparte, et 
honorabile Johanne Girgos, regi scriba et procuratore, parte ex altera, ac presentibus pro testibus: 
[f. 152v] nobili et magnifici Johanne de Gallano et Johanne Olzina, et aliis pluribus in multitudine 
copiosa.